
Koht

Valgamaa

Finaal arvestuses

1 Dorel Daum 21.06.2013. Tõrva Gümnaasium 8,72 1

2 Zaneta Pormeisters 12.12.2013. Valga Põhikool 9,95 2

3 Berit Gerassimov 19.01.2013. Valga Põhikool 10,08 3

4 Liis Uudeberg 26.03.2013. Otepää Gümnaasium 10,19 4

Eeljooks

1 Dorel Daum 21.06.2013. Tõrva Gümnaasium 8,72

2 Zaneta Pormeisters 12.12.2013. Valga Põhikool 10,01

3 Berit Gerassimov 19.01.2013. Valga Põhikool 10,04

4 Liis Uudeberg 26.03.2013. Otepää Gümnaasium 10,14

5 Nikola Aumeistere 05.09.2013. Valkas Nov. BJSS 10,37

6 Heidi Jõgisuu 08.08.2014. Tõrva Gümnaasium 10,68 5

7 Andriana Hiis 24.04.2014. Otepää Gümnaasium 10,75 6

8 Delissa Seemen 15.06.2014. Tõrva Gümnaasium 10,79 7

9 Tina Aboltina 2014 Smiltene BJSS 10,82

10 Esenija Spinova 14.07.2013. Valkas Nov. BJSS 10,88

11 Lisbeth Jablonski 25.08.2014. Tõrva Gümnaasium 10,89 8

12 Violetta Kulešova 31.08.2013. Valga Priimetsa Kool 10,97 9

13 Alina Orlova 21.09.2013. Valga Priimetsa Kool 11,01 10

14 Eliza Kažmere 2014 Smiltene BJSS 11,07

15 Michelle Treu 14.05.2014. Tõrva Gümnaasium 11,09 11

16 Emely Viilup 27.07.2014. Valga Põhikool 11,11 12

17 Vanessa Burkevica 14.08.2013. Valkas Nov. BJSS 11,17

18 Lenna Sarv 07.10.2013. Puka Kool 11,18 13

19 Ketija Zilbere 16.01.2013. Valkas Nov. BJSS 11,21

20 Paula Gendrjuka 23.09.2013. Valkas Nov. BJSS 11,24

21 Samanta Pleša 13.02.2013. Valkas Nov. BJSS 11,35

22 Marleen Tammeorg 30.08.2013. Valga Põhikool 11,41 14

23 Rihanna Ruusmann 19.03.2013. Tõrva Gümnaasium 11,43 15

24 Kelta Marija Vare 07.11.2013. Valkas Nov. BJSS 11,68

25 Kate Zirina 30.06.2013. Valkas Nov. BJSS 11,83

26 Grieta Orleana 29.06.2013. Valkas Nov. BJSS 12,13

Valgamaa U 12 U 14 sisekergejõustiku meistrivõistlused

08.02.2024. Valga spordihall

Tüdrukud U12     60 m jooks

Valga Valka Smiltene U12 U14



Finaal

1 Henri Moks 20.04.2013. Valga Põhikool 9,23 1

2 Klavs Zandersons 18.09.2013. Valkas Nov. BJSS 9,27

3 Kristofer Leitmaa 21.04.2014. Tõrva Gümnaasium 9,51 2

4 Jonatan Park 09.09.2013. Valga Põhikool 9,98 3

Eeljooksud

1 Henri Moks 20.04.2013. Valga Põhikool 9,28

2 Jonatan Park 09.09.2013. Valga Põhikool 9,45

3 Klavs Zandersons 18.09.2013. Valkas Nov. BJSS 9,47

4 Kristofer Leitmaa 21.04.2014. Tõrva Gümnaasium 9,60

5 Robin Viilup 12.08.2013. Valga Põhikool 9,98 4

6 Henri Allik 21.10.2013. Valga Põhikool 10,00 5

7 Erik Tensberg 05.01.2013. Valga Priimetsa Kool 10,06 6

7 Nigul Johan Lepikov 16.07.2013. Tõrva Gümnaasium 10,06 6

9 Eston Markko Peri 13.08.2013. Tõrva Gümnaasium 10,13 8

10 Marcus Uusmets 23.06.2013. Tõrva Kool 10,15 9

11 Rudolfo Kase 01.10.2013. Tõrva Kool 10,16 10

12 Daniel Minjakov 26.07.2013. Valga Põhikool 10,17 11

13 Darels Šnuka 29.04.2013. Valkas Nov. BJSS 10,32

14 Robert Raal 27.05.2014. Tõrva Gümnaasium 10,37 12

14 Kevin Kevend 06.01.2013. Tõrva Gümnaasium 10,37 12

16 Adrians Stolarcuks 02.05.2013. Valkas Nov. BJSS 10,39

17 Markuss Marks Rukmanis 18.04.2013. Valkas Nov. BJSS 10,46

18 Arian Trašanov 10.05.2013. Valga Põhikool 10,47 14

19 Siim-Erik Iir 26.05.2014. Otepää Gümnaasium 10,61 15

20 Remy Liigand 16.04.2013. Tõrva Gümnaasium 10,67 16

21 Sten Ladva 14.11.2013. Otepää Gümnaasium 10,68 17

22 Rayan Kõrran 11.06.2014. Tõrva Gümnaasium 10,69 18

23 Ralf Liivamägi 23.03.2015. Valga Põhikool 10,70 19

24 Pärtel Karpov 21.10.2014. Valga Põhikool 10,77 20

25 Ilyas Bülbül 13.09.2013. Valga Priimetsa Kool 10,79 21

26 Sandor Patlep 12.03.2013. Valga Põhikool 10,83 22

27 Gregor Hausenberg 10.07.2014. Otepää Gümnaasium 10,84 23

28 Steven-Sander Paalmäe 06.06.2014. Tõrva Gümnaasium 10,85 24

29 Valters Ruditis 16.04.2013. Smiltene BJSS 10,88

30 Robin Kangro 26.09.2013. Tõrva Kool 10,94 25

31 Rasmus Möldre 20.06.2013. Valga Põhikool 11,00 26

32 Marats Grehovs 17.07.2013. Valkas Nov. BJSS 11,02

33 Roberts Suta 2013 Smiltene BJSS 11,02

34 Kenert Saavaste 19.05.2014. Tõrva Gümnaasium 11,33 27

Poisid U12 60 m jooks



35 Augusts Indriksons 2014 Smiltene BJSS 11,56

36 Revo Viljak 06.09.2014. Tõrva Gümnaasium 12,69 28

1 Baiba Spuldzeniece 2013 Smiltenes BJSS 25,00

2 Berit Gerassimov 19.01.2013. Valga Põhikool 25,25 1

3 Zaneta Pormeisters 12.12.2013. Valga Põhikool 26,25 2

4 Nikola Aumeistere 05.09.2013. Valkas Nov. BJSS 26,48

5 Heidi Jõgisuu 08.08.2014. Tõrva Gümnaasium 26,99 3

6 Liis Uudeberg 26.03.2013. Otepää Gümnaasium 27,28 4

7 Eliza Kažmere 2014 Smiltenes BJSS 27,41

8 Lisbeth Jablonski 25.08.2014. Tõrva Gümnaasium 27,52 5

9 Delissa Seemen 15.06.2014. Tõrva Gümnaasium 27,84 6

10 Tina Aboltina 2014 Smiltenes BJSS 27,96

11 Andriana Hiis 24.04.2014. Otepää Gümnaasium 27,98 7

12 Michelle Treu 14.05.2014. Tõrva Gümnaasium 28,07 8

13 Emma Nora Känd 12.08.2014. Tõrva Gümnaasium 28,52 9

14 Emely Viilup 27.07.2014. Valga Põhikool 28,89 10

15 Ketija Zilbere 16.01.2013. Valkas Nov. BJSS 28,95

16 Violetta Kulešova 31.07.2013. Valga Priimetsa Kool 29,13 11

17 Vanesa Burkevica 14.08.2013. Valkas Nov. BJSS 29,15

18 Paula Gendrjuka 23.09.2013. Valkas Nov. BJSS 29,24

19 Alina Orlova 21.09.2013. Valga Priimetsa Kool 29,24 12

20 Enija Motuka 24.01.2013. Valkas Nov. BJSS 29,33

21 Marleen Tammeorg 30.08.2013. Valga Põhikool 29,84 13

22 Samanta Pleša 13.02.2013. Valkas Nov. BJSS 30,19

23 Keita Marija Vare 07.11.2013. Valkas Nov. BJSS 30,74

24 Anette Marta Viks 17.06.2014. Otepää Gümnaasium 30,75 14

25 Grieta Orleana 29.06.2013. Valkas Nov. BJSS 32,61

1 Henri Moks 20.04.2013. Valga Põhikool 23,18 1

2 Jonatan Park 09.09.2013. Valga Põhikool 23,91 2

3 Robin Viilup 12.08.2013. Valga Põhikool 25,11 3

4 Henri Allik 21.10.2013. Valga Põhikool 25,30 4

5 Kristofer Leitmaa 21.04.2014. Tõrva Gümnaasium 25,31 5

6 Daniel Minjakov 26.07.2013. Valga Põhikool 25,39 6

7 Klavs Zandersons 18.09.2013. Valkas Nov. BJSS 25,60

8 Arian Trašanov 10.05.2013. Valga Põhikool 26,12 7

9 Erik Tensberg 05.01.2013. Valga Priimetsa Kool 26,12 8

10 Adrians Stolarčuks 02.05.2013. Valkas Nov. BJSS 26,26

11 Robert Raal 27.05.2014. Tõrva Gümnaasium 26,53 9

Tüdrukud U12 150m jooks

Poisid U12  150 m jooks



12 Markuss Marks Rukmanis 18.04.2013. Valkas Nov. BJSS 26,54

13 Ralf Liivamägi 23.03.2015. Valga Põhikool 26,55 10

14 Gregor Hausenberg 10.07.2014. Otepää Gümnaasium 26,66 11

15 Ilyas Bülbül 13.09.2013. Valga Priimetsa Kool 26,82 12

16 Darels Šnuka 29.04.2013. Valkas Nov. BJSS 26,90

17 Sandor Patlep 12.03.2013. Valga Põhikool 27,19 13

17 Juss Pikkor 21.01.2013. Otepää Gümnaasium 27,24 14

19 Valters Ruditis 16.04.2013. Smiltenes BJSS 27,97

20 Roberts Suta 2013 Smiltenes BJSS 28,00

21 Marats Grehovs 17.07.2013. Valkas Nov. BJSS 28,13

22 Pärtel Karpov 21.02.2014. Valga Põhikool 28,62 15

23 Rayan Kõrran 11.06.2014. Tõrva Gümnaasium 28,68 16

24 Joonas Jüris 18.06.2013. Otepää Gümnaasium 29,15 17

25 Kenert Saavaste 19.05.2014. Tõrva Gümnaasium 29,36 18

26 Revo Viljak 06.09.2014. Tõrva Gümnaasium 30,86 19

27 Augusts Indriksons 2014 Smiltenes BJSS 32,83

1 Nikola Aumeistere 05.09.2013. Valkas Nov. BJSS 2,11,85

2 Zaneta Pormeisters 12.12.2013. Valga Põhikool 2,20,40 1

3 Emma Nora Känd 12.08.2014. Tõrva Gümnaasium 2,22,42 2

4 Anette Marta Viks 17.06.2014. Otepää Gümnaasium 2,28,53 3

5 Eliza Kažmere 2014 Smiltenes BJSS 2,30,67

6 Marelle Kahr 17.07.2014. Tõrva Gümnaasium 2,31,42 4

7 Esenija Špinova 14.07.2013. Valkas Nov. BJSS 2,32,73

8 Vanesa Burkevica 14.08.2013. Valkas Nov. BJSS 2,39,11

9 Enija Motuka 24.01.2013. Valkas Nov. BJSS 2,47,97

10 Tina Aboltina 2014 Smiltenes BJSS 2,54,48

1 Henri Moks 20.04.2013. Valga Põhikool 2,04,81 1

2 Klavs Zandersons 18.09.2013. Valkas Nov. BJSS 2,07,10

3 Juss Pikkor 21.01.2013. Otepää Gümnaasium 2,08,32 2

4 Siim-Erik Iir 26.05.2014. Otepää Gümnaasium 2,11,38 3

5 Steven-Sander Paalmäe 06.06.2014. Tõrva Gümnaasium 2,13,34 4

6 Erik Tensberg 05.01.2013. Valga Priimetsa Kool 2,16,23 5

7 Roberts Suta 2013 Smiltenes BJSS 2,19,98

8 Eston Markko Peri 13.08.2013. Tõrva Gümnaasium 2,21,91 6

9 Pärtel Karpov 21.10.2014. Valga Põhikool 2,20,32 7

10 Kristofer Leitmaa 21.04.2014. Tõrva Gümnaasium 2,22,84 8

11 Joonas Jüris 18.06.2013. Otepää Gümnaasium 2,29,97 9

12 Ilyas Bülbül 13.09.2013. Valga Priimetsa Kool 2,41,08 10

Poisid U12 600 m jooks

Tüdrukud U12 600 m jooks



13 Augusts Indriksons 2014 Smiltenes BJSS 2,41,41

1 Dorel Daum 21.06.2013. Tõrva Gümnaasium 4,15 1

3,24 4,15 3,97 3,99

2 Liis Uudeberg 26.03.2013. Otepää Gümnaasium 3,45 2

3,28 3,35 3,31 3,45

3 Baiba Spuldzeniece 2013 Valkas Nov. BJSS 3,40

3,40 3,37 3,07 X

4 Žaneta Pormeisters 12.12.2013. Valga Põhikool 3,33 3

3,33 3,08 3,16 2,91

5 Nikola Aumeistere 05.09.2013. Valkas Nov. BJSS 3,26

3,13 X 3,26 3,10

6 Heidi Jõgisuu 08.08.2014. Tõrva Gümnaasium 3,10 4

3,03 2,92 2,87 3,10

7 Emely Viilup 27.07.2014. Valga Põhikool 3,10 5

2,88 2,96 3,10 2,98

8 Andriana Hiis 24.04.2014. Otepää Gümnaasium 3,07 6

3,04 3,07 3,04 2,99

9 Ketija Zilbere 16.01.2013. Valkas Nov. BJSS 3,01

3,01 2,80 2,65 2,61

10 Berit Gerassimov 19.01.2013. Valga Põhikool 3,00 7

2,90 3,00 2,58 2,53

11 Eliza Kažmere 2014 Smiltenes BJSS 2,86

2,72 2,81 2,69 2,86

12 Violetta Kulešova 31.08.2013. Valga Priimetsa Kool 2,84 8

2,84 2,82 2,60 2,58

13 Marelle Kahr 17.07.2014. Tõrva Gümnaasium 2,84 10

X 2,78 2,73 2,84

14 Enija Motuka 24.01.2013. Valkas Nov. BJSS 2,78

2,63 2,72 2,78 2,46

15 Grieta Orleana 29.06.2013. Valkas Nov. BJSS 2,77

2,58 2,26 2,77 2,68

16 Rihanna Ruusmann 19.03.2013. Tõrva Gümnaasium 2,76 11

2,74 X 2,76 2,37

17 Samanta Pleša 13.02.2013. Valkas Nov. BJSS 2,75

2,70 2,52 2,75 2,71

18 Alina Orlova 21.09.2013. Valga Priimetsa Kool 2,73 12

2,73 2,52 2,48 2,70

19 Marleen Tammeorg 30.08.2013. Valga Põhikool 2,73 13

2,73 2,68 2,68 X

20 Anette Marta Viks 17.06.2014. Otepää Gümnaasium 2,71 14

2,71 2,62 2,68 2,51

Tüdrukud U12 kaugushüpe



21 Delissa Seemen 15.06.2014. Tõrva Gümnaasium 2,71 15

2,71 2,64 2,41 2,52

22 Paula Gendrjuka 23.09.2013. Valkas Nov. BJSS 2,70

2,70 2,61 2,63 2,70

23 Kate Žirina 30.06.2013. Valkas Nov. BJSS 2,70

2,47 2,61 2,62 2,70

24 Emma Nora Känd 12.08.2014. Tõrva Gümnaasium 2,69 16

2,31 2,53 2,48 2,69

25 Lenna Sarv 07.10.2013. Puka Kool 2,62 17

2,62 2,59 2,39 2,48

26 Esenija Špinova 14.07.2013. Valkas Nov. BJSS 2,59

2,52 2,26 2,42 2,59

27 Keita Marija Vare 07.11.2013. Valkas Nov. BJSS 2,57

2,52 2,57 2,39 2,42

28 Tina Aboltina 2014 Smiltenes BJSS 2,50

X 2,24 2,29 2,50

29 Lisbeth Jablonski 25.08.2014. Tõrva Gümnaasium 2,28 18

X 1,66 2,28 2,13

30 Michelle Treu 14.05.2014. Tõrva Gümnaasium 2,25 19

X 1,88 1,88 2,25

31 Vanesa Burkeviča 14.08.2013. Valkas Nov. BJSS 2,09

X 1,92 2,09 1,84

1 Robin Viilup 12.08.2013. Valga Põhikool 3,84 1

3,74 3,84 3,79 3,82

2 Jonatan Park 09.09.2013. Valga Põhikool 3,69 2

3,52 3,69 3,67 3,59

3 Robert Raal 27.05.2014. Tõrva Gümnaasium 3,63 3

3,50 3,38 3,47 3,63

4 Rudolfo Kase 01.10.2013. Tõrva Gümnaasium 3,62 4

2,64 3,62 3,28 3,58

5 Klavs Zandersons 18.09.2013. Valkas Nov. BJSS 3,61

3,35 3,54 3,61 3,19

6 Henri Allik 21.10.2013. Valga Põhikool 3,57 5

3,55 3,57 3,43 3,40

7 Kristofer Leitmaa 21.04.2014. Tõrva Gümnaasium 3,53 6

3,53 3,40 3,38 3,35

8 Arian Trašanov 10.05.2013. Valga Põhikool 3,40 7

2,96 3,18 3,40 3,21

9 Nigul Johan Lepikov 16.07.2013. Tõrva Gümnaasium 3,39 8

3,39 3,38 2,86 X

10 Marcus Uusmets 23.06.2013. Tõrva Gümnaasium 3,38 9

Poisid U12 Kaugushüpe



3,36 3,31 3,30 3,38

11 Erik Tensberg 05.01.2013. Valga Priimetsa Kool 3,35 10

3,35 3,20 3,13 3,20

12 Darels Šnuka 29.04.2013. Valkas Nov. BJSS 3,26

3,19 X 3,08 3,26

13 Sandor Patlep 12.03.2013. Valga Põhikool 3,25 11

3,14 3,17 X 3,25

14 Kermo Kirpu 19.06.2013. Tsirguliina Kool 3,24 12

3,21 3,24 2,86 2,91

15 Siim-Erik Iir 26.05.2014. Otepää Gümnaasium 3,23 13

3,05 X 3,15 3,23

16 Adrians Stolarčuks 02.05.2013. Valkas Nov. BJSS 3,23

3,23 3,01 3,12 2,97

17 Ralf Liivamägi 23.03.2015. Valga Põhikool 3,19 14

3,07 3,19 2,83 X

18 Juss Pikkor 21.01.2013. Otepää Gümnaasium 3,19 15

3,01 3,19 2,96 X

19 Sten Ladva 14.11.2013. Otepää Gümnaasium 3,17 16

3,17 X 3,04 3,08

20 Ilyas Bülbül 13.09.2013. Valga Priimetsa Kool 3,14 17

3,14 3,12 2,99 2,92

21 Joonas Jüris 18.06.2013. Otepää Gümnaasium 3,11 18

3,11 2,98 X 3,10

22 Valters Ruditis 2013 Smiltenes BJSS 3,13

X 2,75 3,13 3,02

23 Remy Liigand 16.04.2013. Tõrva Gümnaasium 2,94 19

2,83 2,86 2,94 X

24 Roberts Suta 2013 Smiltenes BJSS 2,92

2,69 2,92 2,89 2,81

25 Rayan Kõrran 11.06.2014. Tõrva Gümnaasium 2,91 20

2,63 2,61 2,58 2,91

26 Rasmus Möldre 20.06.2013. Valga Põhikool 2,90 21

2,90 2,72 2,78 2,71

27 Gregor Hausenberg 10.07.2014. Otepää Gümnaasium 2,87 22

2,78 2,87 2,84 2,81

28 Kevin Kevend 06.01.2013. Tõrva Gümnaasium 2,87 23

2,87 2,77 2,75 X

29 Marats Grehovs 17.07.2013. Valkas Nov. BJSS 2,82

2,78 2,76 2,55 2,82

30 Steven-Sander Paalmäe 06.06.2014. Tõrva Gümnaasium 2,79 24

2,79 2,61 2,71 2,62

31 Eston Markko Peri 13.08.2013. Tõrva Gümnaasium 2,76 25

2,76 X 2,63 X

32 Revo Viljak 06.09.2014. Tõrva Gümnaasium 2,72 26



2,58 2,72 2,39 X

33 Markuss Marks Rukmanis 18.04.2013. Valkas Nov. BJSS 2,68

2,68 2,65 2,28 X

34 Augusts Indriksons 2014 Smiltenes BJSS 2,68

1,92 2,68 2,39 2,43

35 Robin Kangro 26.09.2013. Tõrva Kool 2,62 27

X 2,26 X 2,62

36 Kenert Saavaste 19.05.2014. Tõrva Gümnaasium 2,60 28

2,49 2,29 2,60 X

1 Liis Uudeberg 26.03.2013. Otepää Gümnaasium 1,20 1

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25

XO O O O O O XXO XXX

2 Nikola Aumeistere 05.09.2013. Valkas Nov. BJSS 1,15

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20

O O XO O O O XXX

3 Dorel Daum 21.06.2013. Tõrva Gümnaasium 1,15 2

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20

O O O O O XO XXX

4 Berit Gerassimov 19.01.2013. Valga Põhikool 1,10 3

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15

O O XO XXO O XXX

5 Kate Zirina 30.06.2013. Valkas Nov. BJSS 1,05

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

O O O XO XXX

6 Andriana Hiis 24.04.2014. Otepää Gümnaasium 1,05 4

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

O O XXO XXO XXX

1 Robin Viilup 12.08.2013. Valga Põhikool 1,25 1

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30

O O O O O O XXX

2 Darels Šnuka 29.04.2013. Valkas Nov. BJSS 1,20

Tüdrukud U12 Kõrgushüpe

Poisid U12 Kõrgushüpe



0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25

O O XXO XO XXO O XXX

3 Robert Raal 27.05.2014. Tõrva Gümnaasium 1,15 2

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20

O O O XO O XXO XXX

4 Jonatan Park 09.09.2013. Valga Põhikool 1,10 3

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15

XO XO XO XXX

5 Siim-Erik Iir 26.05.2014. Otepää Gümnaasium 1,05 4

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

O O XXX

6 Rayan Kõrran 11.06.2014. Tõrva Gümnaasium 1,05 5

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

O O O XXO XXX

7 Sten Ladva 14.11.2013. Otepää Gümnaasium 1,05 6

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

O O XO XXO XXX

8 Adrians Stolarčuks 02.05.2013. Valkas Nov. BJSS 1,00

0,90 0,95 1,00 1,05

O O XXX

9 Daniel Minjakov 26.07.2013. Valga Põhikool NH

0,90 0,95 1,00

XXX

Finaal

1 Keidy Pindma 13.11.2011. Valga Põhikool 9,60 1

2 Keili Kirt 06.11.2011. Tõrva Gümnaasium 10,70 2

3 Doris Daum 03.10.2011. Tõrva Gümnaasium 10,77 3

4 Katre Kadaja 25.01.2012. Puka Kool 10,92 4

Eeljooks

1 Keidy Pindma 13.11.2011. Valga Põhikool 9,61

2 Keili Kirt 06.11.2011. Tõrva Gümnaasium 10,70

3 Doris Daum 03.10.2011. Tõrva Gümnaasium 10,92

Tüdrukud U14  60 m Tõkkejooks



4 Katre Kadaja 25.01.2012. Puka Kool 10,97

5 Engel Viilup 05.01.2011. Valga Põhikool 11,11 5

6 Melanija Melkina 23.11.2011. Valkas Nov. BJSS 11,98

7 Loreta Golubova 23.04.2012. Valkas Nov. BJSS 13,27

Finaal

1 Karl- Andres Pahva 13.09.2011. Valga Põhikool 9,71 1

2 Keijo Kalja 24.02.2012. Tõrva Gümnaasium 10,30 2

3 Karel Poola 03.04.2011. Valga Põhikool 10,75 3

4 Deron Kütt 08.01.2011. Valga Põhikool 11,51 4

Eeljooks

1 Karl- Andres Pahva 13.09.2011. Valga Põhikool 9,96

2 Keijo Kalja 24.02.2012. Tõrva Gümnaasium 10,42

2 Karel Poola 03.04.2011. Valga Põhikool 10,69

4 Deron Kütt 08.01.2011. Valga Põhikool 11,25

5 Märt Urm 19.08.2012. Otepää Gümnaasium 11,27 5

6 Johannes Teorein 27.06.2011. Puka Kool 11,93 6

7 Sebastian Kask 30.04.2012. Puka Kool 13,11 7

8 Gregori Saimra 27.10.2012. Valga Priimetsa Kool 13,28 8

Finaal

1 Kristelle Mägi 04.07.2011. Tõrva Gümnaasium 9,07 1

2 Doris Daum 03.10.2011. Tõrva Gümnaasium 9,28 2

3 Una Perkone 2011 Smiltenes BJSS 9,48

4 Laura-Liisa Laas 27.08.2011. Tsirguliina Kool 9,55 3

Eeljooks

1 Kristelle Mägi 04.07.2011. Tõrva Gümnaasium 9,12

2 Doris Daum 03.10.2011. Tõrva Gümnaasium 9,19

3 Laura-Liisa Laas 27.08.2011. Tsirguliina Kool 9,51

4 Una Perkone 2011 Smiltenes BJSS 9,52

5 Katre Kadaja 25.01.2012. Puka Kool 9,74 4

6 Karmeliita Ivanova 07.11.2011. Valga Priimetsa Kool 9,80 5

7 Kerlin Kmito 05.12.2012. Valga Põhikool 9,82 6

8 Aleksandra Bilozora 05.08.2011. Valga Priimetsa Kool 9,85 7

9 Aleksandra Kritsevskaja 06.12.2012. Valga Priimetsa Kool 9,90 8

10 Maria Võlegžanina 04.10.2011. Valga Priimetsa Kool 9,91 9

11 Mirtel Värnik 24.08.2011. Tõrva Gümnaasium 9,96 10

12 Kete Lisanna Väli 01.07.2012. Tõrva Gümnaasium 10,03 11

Poisid U14 60 m Tõkkejooks

Tüdrukud U14 60 m jooks



13 Heidi Umbleja 08.11.2012. Tõrva Gümnaasium 10,12 12

14 Grieta Marija Zunte 29.07.2011. SK Maret Sport 10,45 13

15 Ieva Dreimane 2012 Smiltenes BJSS 10,54

16 Lisette Tauk 05.03.2012. Tõrva Gümnaasium 10,79 14

17 Lane Liva 05.10.2011. Valkas Nov. BJSS 10,81

18 Kendra Tserel 07.11.2012. Valga Põhikool 10,85 15

18 Madli Raudsepp 18.05.2012. Tsirguliina Kool 10,88 16

20 Kadri- Liis Häelme 28.01.2012. Puka Kool 10,94 17

20 Aiki Juust 11.07.2011. Tsirguliina Kool 10,98 18

22 Iti Kruuse 31.10.2012. Otepää Gümnaasium 10,99 19

23 Anna Karlina Senka 2012 Smiltenes BJSS 11,08

24 Gretteli Bettler 10.06.2012. Tsirguliina Kool 12,59 20

VA Valerija Vasiljeva 29.05.2010. Valkas Nov. BJSS 9,98

Finaal

1 Karl-Andres Pahva 13.09.2011. Valga Põhikool 8,27 1

2 Janis Putralis 2011 Smiltenes BJSS 8,58

3 Rihards Jemsts 2012 Smiltenes BJSS 8,67

4 Deniel Kond 08.02.2011. Valga Põhikool 9,14 2

Eeljooks

1 Karl-Andres Pahva 13.09.2011. Valga Põhikool 8,36

2 Rihards Jemsts 2012 Smiltenes BJSS 8,73

3 Janis Putralis 2011 Smiltenes BJSS 8,84

4 Deniel Kond 08.02.2011. Valga Põhikool 9,13

5 Reinhold Kalda 08.09.2011. Otepää Gümnaasium 9,19 3

6 Keijo Kalja 24.02.2012. Tõrva Gümnaasium 9,33 4

7 Märt Urm 19.08.2012. Otepää Gümnaasium 9,46 5

8 Keron Kuld 19.08.2012. Valga Põhikool 9,51 6

9 Georg Jaakson 04.02.2011. Valga Põhikool 9,53 7

10 Märten Mätas 04.07.2012. Otepää Gümnaasium 9,57 8

11 Johannes Teorein 27.06.2011. Puka Kool 9,62 9

12 Lucas Pärn 03.10.2012. Tõrva Gümnaasium 9,66 10

13 Edvards Balodis 22.08.2011. Smiltenes BJSS 9,68

14 Emils Dudelis 06.07.2012. Valkas Nov. BJSS 9,86

15 Jakob Ode 28.11.2012. Tõrva Gümnaasium 9,94 11

16 Ranno Januškevitš 23.04.2012. Otepää Gümnaasium 9,95 12

17 Ruslan Kuzmenko 13.11.2012. Valga Priimetsa Kool 10,08 13

18 Igors Kusnerevs 12.01.2012. Valga Priimetsa Kool 10,09 14

18 Sten Tiideberg 20.09.2012. Tõrva Gümnaasium 10,09 14

20 Sebastian Kask 30.04.2012. Puka Kool 10,12 16

21 Gregori Saimra 27.10.2012. Valga Priimetsa Kool 10,13 17

Poisid U 14 60 m jooks



22 Sander Karu 16.04.2012. Valga Põhikool 10,25 18

23 Elmars Lapins 2011 Smiltenes BJSS 10,30

24 Valters Zarins 2012 Smiltenes BJSS 10,32

25 Uku Samuel Käis 26.05.2011. Tsirguliina Kool 10,43 19

26 David Botnar 20.08.2012. Valga Priimetsa Kool 10,44 20

27 Haralds Grasis 06.06.2012. Valkas Nov. BJSS 10,57

28 Andrei Kostjanjuk 07.12.2012. Valga Priimetsa Kool 10,72 21

29 Nikita Kutsebin 21.09.2012. Valga Priimetsa Kool 10,72 22

30 Karl Gustav Areng 15.12.2011. Tsirguliina Kool 10,81 23

31 Urmo Maasing 17.02.2012. Valga Põhikool 11,11 24

32 Armands Abele 2011 Smiltenes BJSS 11,12

33 Andero Vare 13.07.2011. Tsirguliina Kool 11,19 25

34 Nikita Šišanov 12.12.2012. Valga Priimetsa Kool 11,27 26

35 Armands Palejs 05.09.2012. Valkas Nov. BJSS 11,30

36 Rimo Ojamets 19.11.2012. Valga Põhikool 11,36 27

1 Keidy Pindma 13.11.2011. Valga Põhikool 27,54 1

2 Kristelle Mägi 04.07.2011. Tõrva Gümnaasium 32,26 2

3 Doris Daum 03.10.2011. Tõrva Gümnaasium 32,41 3

4 Una Perkone 10.07.2011. Smiltenes BJSS 32,96

4 Melanija Melnika 23.11.2011. Valkas Nov. BJSS 33,08

6 Aleksandra Bilozora 05.08.2011. Valga Priimetsa Kool 33,44 4

7 Laura-Liisa Laas 27.08.2011. Tsirguliina Kool 33,53 5

8 Janelle Rebane 22.10.2012. Valga Põhikool 33,75 6

9 Kerlin Kmito 05.12.2012. Valga Põhikool 33,90 7

10 Aleksandra Kritsevskaja 06.12.2012. Valga Priimetsa Kool 34,50 8

11 Grieta Marija Zunte 29.07.2011. Valga Põhikool 34,74 9

12 Karmelita Ivanova 07.11.2011. Valga Priimetsa Kool 35,12 10

13 Kete Lisanna Väli 01.07.2012. Tõrva Gümnaasium 35,19 11

14 Heidi Umbleja 08.11.2012. Tõrva Gümnaasium 35,33 12

15 Maria Võlegžanina 04.10.2011. Valga Priimetsa Kool 35,73 13

16 Kendra Tserel 07.11.2012. Valga Põhikool 37,14 14

17 Lane Liva 05.10.2011. Valkas Nov. BJSS 37,22

18 Aiki Juust 11.07.2011. Tsirguliina Kool 37,75 15

19 Kadri-Liis Häelme 28.01.2012. Puka Kool 38,40 16

20 Ieva Dreimane 2012 Smiltenes BJSS 38,55

21 Anna Karlina Senka 2012 Smiltenes BJSS 38,85

22 Iti Kruuse 31.10.2012. Otepää Gümnaasium 39,10 17

23 Madli Raudsepp 18.05.2012. Tsirguliina Kool 42,09 18

24 Greteli Bettler 10.06.2012. Tsirguliina Kool 42,51 19

VA Sofija Golubova 11.10.2010. Valkas Nov. BJSS 35,01

VA Valerija Vasiljeva 29.05.2010. Valkas Nov. BJSS 35,21

Tüdrukud U14 200 m jooks



1 Janis Putralis 2011 Smiltenes BJSS 28,65

2 Karl-Andres Pahva 13.09.2011. Valga Põhikool 28,65 1

3 Rihards Jemsts 2012 Smiltenes BJSS 30,12

4 Deron Kütt 08.01.2011. Valga Põhikool 30,76 2

5 Robert Raak 03.05.2011. Otepää Gümnaasium 31,24 3

6 Deniel Kond 08.02.2011. Valga Põhikool 31,56 4

7 Keijo Kalja 24.02.2012. Tõrva Gümnaasium 31,98 5

8 Karel Poola 03.04.2011. Valga Põhikool 32,35 6

9 Märten Mätas 04.07.2012. Otepää Gümnaasium 32,36 7

10 Georg Jaakson 04.02.2011. Valga Põhikool 32,73 8

11 Lucas Pärn 03.10.2012. Tõrva Gümnaasium 33,03 9

12 Emils Dudelis 06.07.2012. Valkas Nov. BJSS 33,03

13 Edvards Balodis 22.08.2011. Smiltenes BJSS 33,82

14 Ranno Januškevitš 23.04.2012. Otepää Gümnaasium 34,05 10

15 Johannes Teorein 27.06.2012. Puka Kool 34,70 11

16 Sander Karu 16.04.2012. Valga Põhikool 35,27 12

17 Sebastian Kask 30.04.2012. Puka Kool 35,66 13

18 Ruslan Kuzmenko 13.11.2012. Valga Priimetsa Kool 36,03 14

19 Andrei Kostjanjuk 07.12.2012. Valga Priimetsa Kool 36,46 15

20 Igors Kusnerevs 12.01.2012. Valga Priimetsa Kool 36,79 16

21 Valters Zarinš 2012 Smiltenes BJSS 36,95

22 David Botnar 20.08.2012. Valga Priimetsa Kool 37,47 17

23 Sten Tiideberg 20.09.2012. Tõrva Gümnaasium 38,15 18

24 Nikita Kutsebin 21.09.2012. Valga Priimetsa Kool 38,35 19

25 Nikita Sisanov 12.12.2012. Valga Priimetsa Kool 40,05 20

26 Elmars Lapinš 2011 Smiltenes BJSS 40,32

27 Armands Palejs 05.09.2012. Valkas Nov. BJSS 40,76

28 Rimo Ojamets 19.11.2012. Valga Põhikool 40,82 21

29 Armands Abele 2011 Smiltenes BJSS 44,21

VA Aleksandrs Krigers 01.02.2009. Valkas Nov. BJSS 26,54

VA Edgars Akmentinš 04.02.2010. Valkas Nov. BJSS 27,79

VA Milais Jekabs Gusts 13.05.2010. Valkas Nov. BJSS 28,15

VA Daniels Dudelis 28.06.2009. Valkas Nov. BJSS 29,89

VA Nigul Johan Lepikov 16.07.2013. Tõrva Gümnaasium 34,14

VA Kevin Kevend 06.01.2013. Tõrva Gümnaasium 36,26

VA Remy Liigand 16.04.2013. Tõrva Gümnaasium 37,74

1 Una Perkone 10.07.2011. Smiltenes BJSS 1,54,26

2 Keili Kirt 06.11.2011. Tõrva Gümnaasium 2,06,16 1

Poisid U14 200 m jooks

Tüdrukud U14 600 m jooks



3 Santa Mežecka 06.01.2011. Valkas Nov. BJSS 2,12,21

4 Loreta Golubova 23.04.2012. Valkas Nov. BJSS 2,18,78

5 Marija Võlegzanina 04.10.2011. Valga Priimetsa Kool 2,19,56 2

6 Ieva Dreimane 2012 Smiltenes BJSS 2,31,03

7 Anna Karlina Senka 2012 Smiltenes BJSS 2,33,59

VA Gabriela Ozolina 2010 Valkas Nov. BJSS 1,50,65

1 Janis Putralis 2011 Smiltenes BJSS 1,41,26

2 Robert Raak 03.05.2011. Otepää Gümnaasium 1,46,85 1

3 Rihards Jemsts 2012 Smiltenes BJSS 2,02,03

4 Märten Mätas 04.07.2012. Otepää Gümnaasium 2,03,30 2

5 Edvards Balodis 2011 Smiltenes BJSS 2,07,16

6 Uku Samuel Käis 26.05.2011. Tsirguliina Kool 2,18,04 3

7 Ruslan Kuzmenko 13.11.2012. Valga Priimetsa Kool 2,21,24 4

8 Igors Kušnerevs 12.01.2012. Valga Priimetsa Kool 2,23,50 5

9 Andrei Kostjanjuk 07.12.2012. Valga Priimetsa Kool 2,24,14 6

10 David Botnar 20.08.2012. Valga Priimetsa Kool 2,26,35 7

11 Nikita Kutsebin 21.09.2012. Valga Priimetsa Kool 2,27,78 8

12 Valters Zarinš 2012 Smiltenes BJSS 2,31,72

13 Elmars Lapinš 2011 Smiltenes BJSS 2,38,65

14 Armands Abele 2011 Smiltenes BJSS 2,40,62

15 Nikita Šišanov 12.12.2012. Valga Priimetsa Kool 2,54,76 9

1 Keidy Pindma 13.11.2011. Valga Põhikool 4,64 1

4,46 4,52 4,55 4,37 4,61 4,64

2 Laura-Liisa Laas 27.08.2011. Tsirguliina Kool 4,06 2

3,80 4,06 3,63 3,95 3,59 3,03

3 Engel Viilup 05.01.2011. Valga Põhikool 3,91 3

3,70 3,78 3,78 3,74 3,66 3,91

4 Katre Kadaja 25.01.2012. Puka Kool 3,78 4

2,90 3,76 X X 3,52 3,78

5 Kristelle Mägi 04.07.2011. Tõrva Gümnaasium 3,76 5

3,76 3,72 3,68 X X X

6 Una Perkone 10.07.2011. Smiltenes BJSS 3,73

3,28 3,63 3,73 X 3,71 3,62

7 Janelle Rebane 22.10.2012. Valga Põhikool 3,59 6

3,46 3,37 3,42 X 3,31 3,59

8 Kerlin Kmito 05.12.2012. Valga Põhikool 3,50 7

X 3,50 3,41 3,47 X 3,09

9 Ieva Dreimane 2012 Smiltenes BJSS 3,44

Poisid U14 600 m jooks

Tüdrukud U14 Kaugushüpe



3,40 3,44 X X 3,30 3,38

10 Grieta Marija Zunte 29.07.2011. SK Maret Sport 3,39 8

3,39 3,36 3,27

11 Maria Võlegžanina 04.10.2011. Valga Priimetsa Kool 3,39 9

X 3,21 3,39

12 Heidi Umbleja 08.11.2012. Tõrva Gümnaasium 3,34 10

3,34 3,22 X

13 Karmelita Ivanova 07.11.2011. Valga Priimetsa Kool 3,33 11

X 3,20 3,33

14 Aleksandra Bilozora 05.08.2011. Valga Priimetsa Kool 3,25 12

X 3,17 3,25

15 Kendra Tserel 07.11.2012. Valga Põhikool 3,16 13

X 2,93 3,16

16 Kete Lisanna Väli 01.07.2012. Tõrva Gümnaasium 2,99 14

2,97 2,77 2,99

17 Kadri-Liis Häelme 28.01.2012. Puka Kool 2,92 15

2,92 X X

18 Aleksandra Kritsevskaja 06.12.2012. Valga Priimetsa Kool 2,84 16

X X 2,84

19 Madli Raudsepp 18.05.2012. Tsirguliina Kool 2,77 17

X 2,77 X

20 Lisette Tauk 05.03.2012. Tõrva Gümnaasium 2,69 18

2,55 X 2,69

21 Anna Karlina Senka 2012 Smiltenes BJSS NM

X X X

21 Melanija Melnika 23.11.2011. Valkas Nov. BJSS NM

X X X

21 Gretteli Bettler 10.06.2012. Tsirguliina Kool NM

X X X

21 Aiki Juust 11.07.2011. Tsirguliina Kool NM

X X X

1 Rihards Jemsts 2012 Smiltenes BJSS 4,46

4,27 4,30 4,46 4,40 4,04 4,40

2 Deron Kütt 08.01.2011. Valga Põhikool 4,22 1

4,22 X X X 3,97 3,98

3 Deniel Kond 08.02.2011. Valga Põhikool 4,17 2

4,17 3,71 3,78 3,80 3,78 3,75

4 Keijo Kalja 24.02.2012. Tõrva Gümnaasium 4,08 3

3,80 3,91 X 4,01 4,08 4,03

5 Johannes Teorein 27.06.2011. Puka Kool 4,04 4

3,83 3,74 3,88 3,84 3,82 4,04

Poisid U14 Kaugushüpe



6 Karl-Andres Pahva 10.09.2011. Valga Põhikool 4,01 5

3,85 3,63 3,73 3,87 3,43 4,01

7 Reinhold Kalda 08.09.2011. Otepää Gümnaasium 3,91 6

3,77 3,69 3,75 3,73 3,60 3,91

8 Märt Urm 19.08.2012. Otepää Gümnaasium 3,90 7

3,84 3,58 X 3,68 3,80 3,90

9 Eneri Allik 12.09.2011. Valga Põhikool 3,68 8

3,68 3,53 3,21

10 Edvards Balodis 22.08.2011. Smiltenes BJSS 3,65

3,40 3,41 3,65

11 Keron Kuld 19.08.2012. Valga Põhikool 3,65 9

3,65 3,24 3,17

12 Sten Tiideberg 20.09.2012. Tõrva Gümnaasium 3,60 10

X X 3,60

12 Sebastian Kask 30.04.2012. Puka Kool 3,60 10

X 3,60 X

14 Lucas Pärn 03.10.2012. Tõrva Gümnaasium 3,58 12

3,40 3,58 3,45

15 Ranno Januškevitš 23.04.2012. Otepää Gümnaasium 3,54 13

3,44 3,34 3,54

16 Ruslan Kuzmenko 13.11.2012. Valga Priimetsa Kool 3,48 14

X 3,48 3,39

17 Gregori Saimra 27.10.2012. Valga Priimetsa Kool 3,41 15

3,34 3,29 3,41

18 Karl Gustav Areng 15.12.2011. Tsirguliina Kool 3,31 16

3,29 3,31 3,23

19 Haralds Grasis 06.06.2012. Valkas Nov. BJSS 3,27

3,27 3,04 3,24

20 Emils Dudelis 06.07.2012. Valkas Nov. BJSS 3,26

3,21 3,26 X

21 Märten Mätas 04.07.2012. Otepää Gümnaasium 3,26 17

3,26 3,19 X

22 Nikita Šišanov 12.12.2012. Valga Priimetsa Kool 3,26 18

3,26 X X

23 Valters Zarinš 2012 Smiltenes BJSS 3,25

2,97 3,25 X

24 David Botnar 20.08.2012. Valga Priimetsa Kool 3,14 19

3,14 X X

25 Nikita Kutsebin 21.09.2012. Valga Priimetsa Kool 3,10 20

3,10 3,08 2,73

26 Andero Vare 13.07.2011. Tsirguliina Kool 3,05 21

2,67 X 3,05

27 Uku Samuel Käis 26.05.2012. Tsirguliina Kool 3,01 22

3,01 2,91 X



28 Andrei Kostjanjuk 07.12.2012. Valga Priimetsa Kool 2,90 23

X X 2,90

1 Keidy Pindma 13.11.2011. Valga Põhikool 1,40 1

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43

O O O XO O XXX

2 Katre Kadaja 25.01.2012. Puka Kool 1,35 2

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

XO O XO O XXO XXX

3 Kerlin Kmito 05.12.2012. Valga Põhikool 1,20 3

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25

O O O O O XXX

4 Janelle Rebane 22.10.2012. Valga Põhikool 1,20 4

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25

O O O O XO XXX

5 Mirtel Värnik 24.08.2011. Tõrva Gümnaasium 1,20 5

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25

O O O O XXO XXX

6 Keili Kirt 06.11.2011. Tõrva Gümnaasium 1,20 6

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25

O O XO O XXO XXX

7 Doris Daum 03.10.2011. Tõrva Gümnaasium 1,15 7

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20

O O XXX

8 Kendra Tserel 07.11.2012. Valga Põhikool 1,10 8

1,00 1,05 1,10 1,15

O XO XO XXX

9 Iti Kruuse 31.10.2012. Otepää Gümnaasium 1,10 9

1,00 1,05 1,10 1,15

XO XO XXO XXX

Poisid U14 Kõrgushüpe

Tüdrukud U14 Kõrgushüpe



1 Karel Poola 03.04.2011. Valga Põhikool 1,35 1

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

O O O O XXX

2 Reinhold Kalda 08.09.2011. Otepää Gümnaasium 1,35 2

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

O O O O O O XO XXX

3 Märt Urb 19.08.2012. Otepää Gümnaasium 1,20 3

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25

O O O O O XXX

4 Keijo Kalja 24.02.2012. Tõrva Gümnaasium 1,20 4

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25

O XO O XXX

5 Lucas Pärn 03.10.2012. Tõrva Gümnaasium 1,20 5

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25

O O XO XO O XXX

6 Georg Jaakson 04.02.2011. Valga Põhikool 1,20 6

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25

O XXO O XXX

7 Johannes Teorein 27.06.2011. Puka Kool 1,20 7

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25

O O XO XXX

8 Sten Tiideberg 20.09.2012. Tõrva Gümnaasium 1,15 8

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20

O O O O XXX

8 Sander Karu 16.04.2012. Valga Põhikool 1,15 8

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20

O O O O O

10 Ranno Januškevitš 23.04.2012. Otepää Gümnaasium 1,15 10

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20

O O XO XO XXX

11 Märten Mätas 04.07.2012. Otepää Gümnaasium 1,00 11

1,00 1,05

O XXX



11 Sebastian Kask 30.04.2012. Puka Kool 1,00 11

1,00 1,05

O XXX

13 Andero Vare 13.07.2011. Tsirguliina Kool 1,00 13

1,00 1,05

XO XXX

14 Haralds Grasis 06.06.2012. Valkas Nov. BJSS NH

1,00

XXX

1 Keidy Pindma 13.11.2011. Valga Põhikool 10,94 1

2 Engel Viilup 05.01.2011. Valga Põhikool 7,26 2

3 Katre Kadaja 25.01.2012. Puka Kool 6,96 3

1 Deniel Kond 08.02.2011. Valga Põhikool 9,79 1

2 Deron Kütt 08.01.2011. Valga Põhikool 9,28 2

3 Janis Putralis 2011 Smiltenes BJSS 8,70

4 Danel Uusmets 24.03.2011. Tõrva Kool 8,16 3

5 Armands Abele 02.09.2011. Smiltenes BJSS 8,07

6 Karel Poola 03.04.2011. Valga Põhikool 8,02 4

7 Robert Raak 03.05.2011. Otepää Gümnaasium 7,95 5

8 Karl Gustav Areng 15.12.2011. Tsirguliina Kool 7,77 6

9 Urmo Maasing 17.02.2012. Valga Põhikool 7,60 7

10 Enari Allik 12.09.2011. Valga Põhikool 7,51 8

11 Georg Jaakson 04.02.2011. Valga Põhikool 7,37 9

12 Keijo Kalja 24.02.2012. Tõrva Gümnaasium 7,10 10

13 Elmars Lapinš 2011 Smiltenes BJSS 6,33

14 Sander Karu 16.04.2012. Valga Põhikool 6,31 11

15 Gregori Saimra 27.10.2012. Valga Priimetsa Kool 5,75 12

16 Jakob Ode 28.11.2012. Tõrva Gümnaasium 5,36 13

Ajavõtt Marko Jänes

Peakohtunik Riho Meri

Peasekretär Tiit Kattai

Tüdrukud U14 Kuulitõuge

Poisid U14 Kuulitõuge


